v záhlaví, a to do třiceti (30) dnů od doručení odstoupení zhotoviteli.     

VI. 

Cena za dílo a způsob zaplacení díla 

1. Smluvní strany se dohodly tak, že odměna za provedení celého díla této smlouvy činí částku ve výši: 
cena bez DPH:   8.920.000,00 Kč, 
sazba DPH:   1.873.200,00 Kč, 
cena celkem: 10.793.200,00 Kč vč. DPH (slovy: deset milionů sedm set devadesát tři tisíc dvě 
stě korun českých), 

(dále též jen jako „Cena díla“). Cena díla je nejvýše přípustnou cenou díla, přičemž ji nelze zvýšit ani 
pod vlivem změny ceny vstupů nebo jiných vnějších podmínek. K navýšení ceny díla může dojít pouze 
postupem dle čl. VI. odst.